
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от лр об: г#/у № жо
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 14 марта 2013 года № 614 

«Об оплате труда работников муниципальных учреждений 
муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, 
пунктом 2 статьи 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 4 
статьи 86, статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 64 
Устава муниципального образования Тимашевский район, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 14 марта 2013 года № 614 «Об оплате труда 
работников муниципальных учреждений муниципального образования 
Тимашевский район», изложив приложение № 2 к постановлению в новой 
редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 21 октября 2013 года № 
2234 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 14 марта 2013 года № 614 «Об оплате труда 
работников муниципальных учреждений муниципального образования 
Тимашевский район».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

6. Постановление вступает в силу^'д'ня'его обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от /(f. /^О

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 14 марта 2013 года № 614 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от /(f*. ft6 . № Щ )  )

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципального учреждения 

муниципального образования Тимашевский район

Наименование должности Размер месячного 
должностного оклада (руб.)

Начальник (руководитель) муниципального 
учреждения

8318

Директор муниципального учреждения 8318
Заместитель начальника 7487
Начальник отдела 6621
Главный специалист 5958
Главный специалист, программист 5958
Ведущий специалист 5351
Начальник сектора 4329
Инженер 4329
Оперативный дежурный 4111
Специалист 1 категории 3649
Диспетчер 3573
Водитель автомобиля 3335
Дворник 2985
Электромонтер 2985
Слесарь-сантехник 2985



2

Дежурный оператор 2265
Уборщик производственных и служебных 
помещений

2145

».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Добрывечер


